UBND TỈNH TUYÊN QUANG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - ĐHTTr Tuyên Quang, ngày        tháng 4 năm 2024

        THÔNG BÁO

Phối hợp tuyển sinh thạc sĩ với Trường Đại học Hùng Vương

năm 2024

 Căn cứ Thông báo số 37/TB-ĐHHV ngày 31/01/2024 của Trường Đại học

Hùng Vương về tuyển sinh đào tạo thạc sĩ năm 2024 - Đợt 1;

Trường Đại học Tân Trào phối hợp với Trường Đại học Đại học Hùng Vương

thông báo tuyển sinh thạc sĩ năm 2024 – Đợt 1 như sau:

1. Các ngành tuyển sinh

- Quản lý Kinh tế;

- Lý luận và phương pháp dạy học bộ môn Toán;

- Giáo dục học (Tiểu học);

- Sinh học;

- Lý luận văn học;

- Khoa học cây trồng.

2.Thời gian đào tạo: 1,5 - 02 năm.

3. Phương thức tuyển sinh: thi tuyển.

Thời gian thi: đợt 1- ngày 24, 25/5/2024.

4. Đối tượng và điều kiện dự tuyển:

- Đã tốt nghiệp hoặc đã đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp đại học (hoặc

trình độ tương tương trở lên) ngành phù hợp. Đối với thí sinh tốt nghiệp đại học

(hoặc trình độ tương tương trở lên) ngành gần, ngành khác với ngành dự tuyển

phải học bổ sung kiến thức trước khi dự thi theo quy định.

- Đáp ứng đủ các yêu cầu về năng lực ngoại ngữ theo thông báo số 37/TB-

ĐHGD ngày 31/01/2024 của Trường Đại học Hùng Vương - Phú Thọ.

5. Hồ sơ dự tuyển

- Phiếu đăng ký dự thi (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan công tác hoặc chính quyền địa

phương nơi cư trú (theo mẫu);

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp đại học, bảng điểm đại học;

- Bản sao công chứng chứng chỉ hoặc bảng điểm các môn học bổ sung kiến

thức (nếu có);

- Bản sao công chứng văn bằng, chứng chỉ ngoại ngữ (nếu có);

- 04 ảnh 3x4cm ghi rõ họ tên, ngày sinh, chuyên ngành dự tuyển;

- Các giấy tờ hợp pháp về đối tượng ưu tiên (nếu có).

6. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến hết 29/4/2024 (Đợt 1).

- Địa điểm: Phòng Đào tạo - Phòng 202, nhà A1, Trường Đại học Tân Trào.

Mọi chi tiết xin liên hệ đ/c Hoàng Linh Chi - SĐT: 0964533787.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện, TP;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Phòng Nội vụ các huyện, TP;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lãnh đạo trường;

- Đăng website Trường;

- Lưu: VT, ĐT (Chi).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Duy Hưng

		2024-04-11T10:23:45+0700

		2024-04-11T12:09:12+0700

		2024-04-11T12:09:13+0700

		2024-04-11T12:09:13+0700